
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 
Codice Fis. 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 

kric804008@istruzione.it – kric804008@pec.istruzione.it 
https://icroccadineto.edu.it  

  
 

Rocca di Neto, 08 Aprile 2021

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI
AGLI ALUNNI
ALLA RESPONSABILE DI PLESSO 

INFANZIA CASABONA
A TUTTO IL PERSONALE
ALLA DSGA
AL SITO WEB
AGLI ATTI

OGGETTO: SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA IC ROCCA DI NETO PLESSI DI 
CASABONA – ATTIVITÀ DIDATTICHE DAL 3 MAGGIO 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera n. 40 del Consiglio di Istituto del 12/02/2021;
VISTO il DLgs 297/1994 in particolare l’art. 396 c. 2. lett. c);
VISTA la comunicazione del 30/04/2021 di sospensione del servizio di refezione 

scolastica a tempo indeterminato nel Comune di Casabona;

DISPONE

1. A far data da Lunedì 03 Maggio 2021 le attività educative della scuola dell’infanzia dell’IC Rocca 
di Neto plesso del Comune di Casabona si svolgeranno in presenza secondo il seguente orario:

Infanzia Casabona da Lunedì a Sabato solo antimeridiano.

2. Restano invariate le attività didattiche della scuola primaria dell’IC Rocca di Neto plesso del 
Comune di Casabona che continueranno a svolgersi in orario antimeridiano e DAD al 
pomeriggio per come già disposto in data 08/04/2021.

Le presenti restano valide fino a nuove disposizioni.

Il Dirigente Scolastico
- Edoardo Giovanni M De Simone -K

R
IC

80
40

08
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
28

01
 -

 0
2/

05
/2

02
1 

- 
C

06
 -

 D
iri

ge
nz

a 
sc

ol
as

tic
 -

 U


